
PŘÍLOHA č. 2 – TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY  
(pro smlouvu příloha č. 3 – Cenová tabulka)  

 
  Cena za 1 MD 

(člověkoden) 
v Kč bez DPH 

Počet MD 
(člověkodnů)  

Cena celkem v Kč bez DPH Cena celkem v Kč včetně DPH 

1. Cena za licence EDMS --------------------- ---------------------------------- Cena za licence pro 600 uživatelů Cena za licence pro 600 uživatelů (včetně 
DPH) 

2. Cena za licence 
integrační platformy ---------------------- ----------------------------------- Provoz minimálně na dvou prostředích 

(produkční, vývojové) 
Provoz minimálně na dvou prostředích 
(produkční, vývojové) (včetně DPH) 

3. Cena za implementaci 
EDMS – pilotní projekt 

Uchazeč doplní 
cenu za 1 MD 
implementačních 
prací 

Uchazeč doplní počet MD za 
pilotní projekt – část EDMS 

Uchazeč doplní celkovou cenu, která je 
násobkem ceny za 1 MD a počtu MD za 
pilotní projekt 

Uchazeč doplní celkovou cenu, která je 
násobkem ceny za 1 MD a počtu MD za 
pilotní projekt (včetně DPH) 

4. 
Cena za implementaci 
integrace – pilotní 
projekt 

Uchazeč doplní počet MD za 
pilotní projekt – část 
integrační platforma 

Uchazeč doplní celkovou cenu, která je 
násobkem ceny za 1 MD rozvoje a počtu MD 
za pilotní projekt 

Uchazeč doplní celkovou cenu, která je 
násobkem ceny za 1 MD rozvoje a počtu 
MD za pilotní projekt (včetně DPH) 

5. 
Cena za další rozvoj 
EDMS a integrační 
platformy    

180 

Uchazeč doplní celkovou cenu, která je 
násobkem ceny za 1 MD rozvoje 
předpokládaného počtu MD stanoveného 
zadavatelem za další rozvoj za 3 roky 
poskytování dané służby 

Uchazeč doplní celkovou cenu, která je 
násobkem ceny za 1 MD rozvoje 
předpokládaného počtu MD stanoveného 
zadavatelem za další rozvoj za 3 roky 
poskytování dané służby (včetně DPH) 

6. 
Cena za servisní 
podporu EDMS a 
integrační platformy 

Uchazeč doplní 
cenu za 1 MD 
servisní podpory   

108 

Uchazeč doplní celkovou cenu, která je 
násobkem ceny za 1 MD servisní podpory a 
předpokládaného počtu MD za servisní 
podporu stanoveného zadavatelem za 3 
roky poskytování dane  służby 

Uchazeč doplní celkovou cenu, která je 
násobkem ceny za 1 MD servisní podpory 
a předpokládaného počtu MD za servisní 
podporu stanoveného zadavatelem za 3 
roky poskytování dane  służby (včetně 
DPH) 

7. Poplatky za údržbu 
z licencí EDMS -------------------- -------------------------------- Uchazeč doplní celkovou cenu za 

poskytování dané služby v rozsahu 4 let. 

Uchazeč doplní celkovou cenu za 
poskytování dané služby v rozsahu 4 let. 
(včetně DPH) 

8. 
Poplatky za údržbu 
z licencí integrační 
platformy 

-------------------- -------------------------------- Uchazeč doplní celkovou cenu za 
poskytování dané služby v rozsahu 4 let. 

Uchazeč doplní celkovou cenu za 
poskytování dané služby v rozsahu 4 
let. (včetně DPH) 

9. CENA CELKEM   ------------------ ---------------------------- Uchazeč uvede celkovou cenu jako 
součet za řádky 1 až 8.  

Uchazeč uvede celkovou cenu jako 
součet za řádky 1 až 8. (včetně DPH) 

 
Uchazeč vyplní všechna žlutě označená pole v tabulce (tzn. že odstraní text a napíše číslici). 
Pokud uchazeč ocení kteroukoliv položku nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou cenou, bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce. 


		2016-05-04T11:12:32+0200
	Mgr. Petra Pogodová




